Директору МБУ ДО «СШ «Магнитная Стрелка»

 Зыбову С.Л.

 (ФИО законного представителя поступающего)

 зарегистрированного по адресу:

 фактически проживающего по адресу:

 контактный телефон

заявление.

Прошу принять в МБУ ДО «СШ «Магнитная Стрелка» для освоения

дополнительной

образовательной программы

дополнительная  общеразвивающая программа, дополнительная  образовательная программа спортивной подготовки (выбрать нужную)

по виду  спорта

моего ребёнка
 (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

дата рождения  обучающегося в
  (наименование образовательной организации)

проживающего по адресу
(населённый пункт, улица, дом, квартира)

 телефон

Сведения о родителях (законных представителях)

Фамилия, имя, отчество отца

Место работы

Должность  телефон

Фамилия, имя, отчество матери

Место работы

Должность  телефон

Прилагаются следующие документы:

1. копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего,

2. медицинский документ, подтверждающий отсутствие противопоказаний для освоения

программы по избранному виду спорта,

3. фотография 3х4 см в количестве  1  штуки,

С Уставом и Правилами приёма в МБУ ДО «СШ «Магнитная Стрелка» ознакомлен(а).

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 26 июля 2006 года №152 – ФЗ « О

персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных своего ребёнка в соответствии с действующим законодательством и Правилам приема на

обучение по дополнительным общеразвивающим программам физкультурно-спортивной

направленности по видам спорта и по дополнительным образовательным программам

спортивной подготовки в МБУ ДО «СШ «Магнитная Стрелка».

На участие в процедуре индивидуального отбора ребёнка согласен(сна)

«__» _________ 20___ года                                        __________________                __________________
                                                             (подпись)                                        Ф.И.О.